[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2015

         № 63-п

О признании утратившим силу п.1.4.

постановления Администрации

города Белово от 22.12.2009 № 290-п
«О системе оплаты жилья и
Коммунальных услуг в  г.Белово»
     В связи с принятием норматива потребления коммунальной услуги по отоплению на территории Беловского городского округа (приказ Департамента жилищно-коммунального и дорожного комплекса Кемеровской области от 23.12.2014 № 125):

     1. Признать  утратившим силу пункт 1.4. постановления Администрации города Белово от 22.12.2009 № 290-п «О системе оплаты жилья и коммунальных услуг в  г. Белово».
     2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
      3. Управлению по работе со СМИ (Балацкий А.В.) опубликовать настоящее постановление в городской газете «Беловский вестник», отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) разместить на сайте Администрации Беловского городского округа в сети Интернет.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В.Смаракова.

Глава Беловского

городского округа                                                                        А.В.Курносов